PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от17.09.2014

                         №169

станица  Архангельская

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета
В соответствии с решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 29 сентября 2011 года № 120 «О Доске Почета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», рассмотрев представления трудовых коллективов поселения, на основании решения комиссии по определению кандидатов на Доску Почета, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить кандидатуры граждан на Доску Почета по итогам работы  за 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.

Фотографии утвержденных кандидатур граждан поместить на Доску Почета.

2.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________ № ______

СПИСОК

граждан Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

на Доску Почета по итогам работы за 2014 год
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шлыков
 Михаил Николаевич,

	мастер жомосушильного отделения  ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий»

	2
	Бондарев
 Николай Васильевич,
	механик крестьянско-фермерского хозяйства «Светлана»

	3
	Хохлов
 Сергей Валентинович
	столяр Архангельского психоневрологического интерната

	4
	Клюшников Михаил Владимирович,
	механик ООО «Керамик»

	5
	Бобров
 Михаил Иванович,
	владелец личного подсобного хозяйства

	6
	Теплинская
 Галина Степановна
	председатель комитета ТОС №  2

	7
	Хрущева
 Ирина Владиславовна,

	 руководитель театрального

кружка Малороссийского сельского дома культуры

	8
	Савицкая
Марина  Александровна,
	преподаватель по классу домры

детской школы искусств

	9
	Красноженова
Вера Павловна,
	СОШ № 35, учитель

	10
	Истомина
 Галина Станиславовна,
	врач – педиатр

 Архангельской  РБ № 1

Начальник общего отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                          Г.И.Макаренко